
nele.aart@vinnivald.eeei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere
 
Vinni vald pöördus 04.11.2024 RMK poole e-kirjaga (vaata allpool), kus teatas ohtlikest kuivanud kuuskedest Roela alevikus
Rakvere mnt 24, Rakvere mnt 26, Rakvere mnt 28 ja Rakvere mnt 30 kinnistute juures.
 
Kuivanud puud asuvad RMK hallataval Triigi metskond 24 kinnistul (katastritunnus nr 90004:001:0048) kvartalil RO085
eraldustel 6 ja 13. Nimetatud RMK hallatav riigimets on ühtlasi Roela kogukonnaala (varem nimetatud kõrgendatud avaliku
huviga, KAH-ala). Tegemist on ka Mõdriku-Roela maastikukaitseala sihtkaitsevööndiga ning vääriselupaigaga.
 
RMK on ala üle vaadanud ja koostanud kaitsealal raietööde teostamiseks lähteülesande 18 ohtliku puu raieks (lisatud).
Lähteülesande on kooskõlastanud keskkonnaamet oma 02.01.2025 kirjaga nr 7-11/24/24374-2 (lisatud).
 
RMK teatab, et korraldab Triigi metskond 24 kinnistul (katastritunnus nr 90004:001:0048) kvartalil RO085 eraldustel 6 ja 13,
Mõdriku-Roela maastikukaitseala sihtkaitsevööndist, Roela kogukonnaalalt 18 kuivanud ja potentsiaalselt ohtliku kuuse raie
hiljemalt 14. märtsiks 2025. Puud langetatakse ja jäetakse alale. Töid korraldab RMK looduskaitse tööjuht Märt Reha, e-post:
mart.reha@rmk.ee, tel: 5691 9018.
 
Lugupidamisega
 
Alar Süda
Kaasamisspetsialist
alar.suda@rmk.ee
506 1698
 
From: Nele Aart <nele.aart@vinnivald.ee>
Sent: Monday, November 4, 2024 11:45 AM
To: RMK <rmk@rmk.ee>
Subject: Roela alevik, Triigi metskond 24
 

Tere,
Vinni valla poole on pöördunud Vinni vallas, Roela alevikus, Rakvere mnt 24, Rakvere mnt 26, Rakvere mnt 28 ja
Rakvere mnt 30 kinnistute omanikud kellel on mure kõrval kinnistul asuvate kuivanud kuuskedega mis on ohtlikud
ja kaldu kõrval kinnistul asuvate hoonete poole.
 
Palun vaadata üle antud puude ohtlikkus ja esimesel võimalusel oht likvideerida.
 
 

Nele Aart

Vinni Vallavalitsus

heakorraspetsialist

 +372 58866370

 nele@vinnivald.ee

From: "Alar Süda" <alar.suda@rmk.ee>
Sent: 14/01/2025 15:39:23
To: <e-post@vinnivald.ee>, <nele.aart@vinnivald.ee>

Cc:
"Priit Voolaid | RMK" <priit.voolaid@rmk.ee>, "Triin Leetmaa" <triin.leetmaa@rmk.ee>, "Andrus Kevvai"
<andrus.kevvai@rmk.ee>, "Maarja Mirjam Rajasaar" <mirjam.rajasaar@rmk.ee>, "Inga Rute"
<inga.rute@rmk.ee>

Subject: Ohtlike puude raie Roela alevikus Triigi metskond 24 kinnistult
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